## EMPRESA DE TRANSPORTES SALMAN JARAMILLO SOCIEDAD ANÓNIMA. 1952

TUCANES 01-122 - FICOA.

AMBATO - ECUADOR.

Señora.

MARIANELA JARAMILLO C. de SALMAN.

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en LA JUNTA GENERAL ORDINARIA CON EL CARÁCTER DE UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA EMPRESA DE TRANSPORTES SALMAN JARAMILLO SOCIEDAD ANÓNIMA, realizada el día Domingo ocho de Abril del Dos mil siete, se procedió a ratificarlo en su Cargo de GERENTE GENERAL, por el período estatutario a partir de la presente fecha.

Sus funciones, atribuciones y deberes se encuentran determinados y contenidos en los Estatutos de la Compañía, el mismo que fue elevada a Escritura Pública otorgada ante el señor Notario Cuarto del Cantón Ambato, el tres de Mayo del dos mil uno. Aprobada por La Intendencia de Compañías de Ambato mediante Resolución Nº.01.A.DIC.111. del nueve de Mayo del dos mil uno. Inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el Nº.277, el seis de Junio del dos mil uno.

Le auguramos éxitos en su nuevo período de funciones como GERENTE GENERAL, por el bien de la Empresa y del País.

Atentamente:

<sup>'</sup>Patricio S.<sup>'</sup>Salman E/

PRESIDENTE.

En la presente fecha, ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL, y prometo cumplir fielmente mis funciones con apego a los Estatutos, Reglamentos y Leyes de la República.

Marianela Jaramillo C

GERENTE GENERAL.

TELÉFONOS: 099707169 - 099824595 - 087002927 - 03-2421827 - FAX: 03-2825806.

0222

Razón:Queda Inscrito con el Nº el presente nombramiento en el Registro Mercantil

1 0 ABR 2007

Ambato\_

EL REGISTRADOR

Degitado Juisatonisty 29.05.2007